
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 10.02.2012 № 53 

 
О передаче полномочий по организации 

библиотечного обслуживания населения, 

комплектованию и обеспечению 

сохранности библиотечных фондов 

библиотек поселения 

 

Руководствуясь п. 11 ч. 1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 37 Устава города 

Суздаля, утверждѐнного решением Совета народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль от 13.12.2005 

года № 37, постановляю: 

1. Передать полномочия по организации библиотечного обслуживания 

населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов 

библиотек поселения муниципальному образованию Суздальский район сроком 

до 31.12.2012 года. 

2. Финансовому отделу администрации города Суздаля (Т.Н. Майорова) при 

уточнении бюджета города на 2012 год в расходной части бюджета  

предусмотреть денежные средства на передачу полномочий, установленных п. 

1 настоящего постановления в размере: 

- I полугодие 2012 года 130 000, 00 (сто тридцать тысяч)     рублей; 

- II полугодие 2012 года 128 000,00 (сто двадцать восемь тысяч) рублей. 

3. Юридическому отделу администрации города Суздаля (Т.А. 

Алякринская) подготовить проект соглашения по передаче полномочий. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

  Глава города Суздаля              О.К. Гусева 

 


